
UCHWAŁA NR XXVI/343/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie  uwzględnienia petycji Kariny S. w sprawie ochrony zieleni i zasobów 
przyrodniczych Suwałk 

Na podstawie  art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r.o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się, wniesioną w dniu 15 czerwca 2020 r. petycję Kariny S. w sprawie ochrony 
zieleni i zasobów przyrodniczych Suwałk, za zasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

        

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: F1CDFC8A-3F42-4D58-9A5A-0BA7A992C0A2. podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie uwzględnienia petycji Kariny S. w sprawie ochrony zieleni
i zasobów przyrodniczych Suwałk

Do siedziby Urzędu Miejskiego w Suwałkach w dniu 15 czerwca 2020 r. wpłynęła petycja

Kariny S. mieszkanki Suwałk, dotycząca ochrony zieleni i zasobów przyrodniczych Suwałk.

Na posiedzeniu w dniu 19 czerwca, 17 września i 27 października 2020 roku Komisja Skarg,

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach, przeanalizowała przedmiot petycji, zapoznała

się z wynikami konsultacji społecznych przeprowadzonych wśród mieszkańców Miasta Suwałk

oraz wysłuchała stanowiska Prezydenta Miasta Suwałk, oraz podmiotu składającego petycję.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej

w Suwałkach po dokonaniu analizy przedmiotowej petycji uwzględniła petycję proponując Radzie

Miejskiej w Suwałkach podjęcie uchwały w sprawie uwzględnienia petycji Kariny S.

w sprawie ochrony zieleni i zasobów przyrodniczych Suwałk.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej w

Suwałkach o uwzględnienie petycji, przedkładając właściwy projekt uchwały.

Id: F1CDFC8A-3F42-4D58-9A5A-0BA7A992C0A2. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

